Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

17

17-06-2024
F.02/17/261
NL:TZ:0000014391:F001
04-07-2017

mr. H.H. de Kroon
mr T.M. Schraven

Jackie's B.V. 26-06-2018
4

Gegevens onderneming

De Lind 23, 5061 HS Oisterwijk 26-06-2018

KvK 58975772 ER

Activiteiten onderneming

Winkel in dameskleding 26-06-2018
ER

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2014 € 351.811,37 € -54.244,00 € 100.353,10

2015 € 336.962,53 € -13.281,76 € 187.494,77

2016 € 115.732,19 € 58.436,95 € 435.629,37

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens die genoemd zijn bij 2014 betreffen de gegevens over 26-06-2018

2014 + 2013.

4


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=885dc128-c960-e711-80e2-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7e591900-161c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

5

Toelichting

Datum ontslagaanzegging: 5 juli 2017, na verkregen toestemming van de
rechter-commissaris.

Boedelsaldo

€11.197,91

€17.514,71

€17.514,20

€17.513,57

€ 2.090,23

€ 3.434,45

€ 3.434,00

€ 3.433,37

€ 3.719,49

€ 3.718,98

Verslagperiode

van
9-3-2018
t/m

26-6-2018

van

27-6-2018

26-06-2018
E 4

26-06-2018
Ek

08-10-2020
EE

13-04-2021
10

13-10-2021
11

12-04-2022
12

11-10-2022
13

11-04-2023
14

10-10-2023
15

08-04-2024
16

17-06-2024
17

26-06-2018
Ek

01-10-2018
ERE



t/m

28-9-2018

van
29-9-2018
t/m

5-4-2019

van
6-4-2019
t/m

10-10-2019

van
11-10-2019
t/m

31-3-2020

van
1-4-2020
t/m

30-9-2020

van
1-10-2020
t/m

26-3-2021

van
27-3-2021
t/m

8-10-2021

van
9-10-2021
t/m

12-4-2022

van
13-4-2022

t/m

05-04-2019
EE

10-10-2019
EK

09-04-2020
EE

08-10-2020
EE

13-04-2021
E§1o

13-10-2021
EEll

12-04-2022
EElZ

11-10-2022
E§13



10-10-2022

van
11-10-2022
t/m

10-4-2023

van
11-4-2023
t/m

9-10-2023

van
10-10-2023
t/m

7-4-2024

van
8-4-2024
t/m

14-6-2024

11-04-2023
14

10-10-2023
15

08-04-2024
16

17-06-2024
17



Bestede uren

Verslagperiode
4

5

10
11
12
13
14
15
16
17

totaal

Bestede uren

3 uur 25 min

6 uur 32 min

9 uur 42 min

88 uur 21 min

0 uur 12 min

12 uur 42 min

1 uur 0 min

7 uur 42 min

2 uur 30 min

6 uur 18 min

4 uur 42 min

0 uur 42 min

1 uur 30 min

2 uur 24 min

147 uur 42 min



Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren: 72,00 uur. 26-06-2018
4

Alle gegevens zijn terug te vinden in de eerder gepubliceerde verslagen op de
website van het centraal insolventieregister van de rechtspraak.

Totaal bestede uren: 78,54. 01-10-2018
5

Totaal bestede uren: 88,6 uren (t/m 4 april 2019). 05-04-2019
6

In totaliteit zijn tot en met de 8e verslagperiode besteed: 108,12 uur. 09-04-2020
8

In totaliteit zijn tot en met de 8e verslagperiode besteed: 120,54 uur 08-10-2020
EE

In totaliteit zijn tot en met de 10e verslagperiode besteed: 122,12 uur 13-04-2021
10

In totaliteit zijn tot en met de 11e verslagperiode besteed: 129,36 13-10-2021
11

In totaliteit zijn tot en met het 12e verslag 132,06 uren besteed. 12-04-2022
12

In totaliteit zijn tot en met het 13e verslag 138,24 uren besteed. 11-10-2022
13

In totaliteit zijn tot en met het 14e verslag 143,06 uren besteed. 11-04-2023
14

In totaliteit zijn tot en met het 15e verslag 143,48 uren besteed. 10-10-2023
15

In totaliteit zijn tot en met het 16e verslag 145,18 uren besteed. 08-04-2024
16

I In totaliteit zijn tot en met het 17e verslag 147,42 uren besteed. 17-06-2024

17



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 1.815,00

totaal €1.815,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
aangetroffen middelen € 855,90
restituties € 2.687,84
boedelbijdrage verhuurder € 5.839,14
totaal € 3.543,74 € 5.839,14

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten
5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie



5.5 Eigendomsvoorbehoud

De twee belangrijkste leveranciers hebben winkelvoorraad voor
faillissementsdatum teruggehaald. De curator doet onderzoek hiernaar.
(verslag 1)

De curator heeft twee leveranciers gevraagd hun vorderingen te onderbouwen

en hun handelingen toe te lichten. De curator heeft de toelichting ontvangen.
Deze moet hij nog beoordelen. (verslag 2)

De curator heeft hierover vragen gesteld aan de bestuurder. De curator is nog

in afwachting van een reactie van de bestuurder. (verslag 3)

De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. Deze reactie is niet

afdoende. De curator heeft opnieuw vragen gesteld aan de bestuurder.

De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De curator heeft
deze reactie beoordeeld en de bestuurder om nadere opheldering gevraagd.

De twee belangrijkste leveranciers hebben w inkelvoorraad voor
faillissementsdatum teruggehaald. De curator doet onderzoek hiernaar.
(verslag 1)

De curator heeft twee leveranciers gevraagd hun vorderingen te
onderbouw en en hun handelingen toe te lichten. De curator heeft de
toelichting ontvangen. Deze moet hij nhog beoordelen. (verslag 2)

De curator heeft hierover vragen gesteld aan de bestuurder. De curator is
nog in afwachting van een reactie van de bestuurder. (verslag 3)

De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. Deze reactie is
niet afdoende. De curator heeft opnieuw vragen gesteld aan de bestuurder.

Discussie met leveranciers over de omvang van de vordering op gefailleerde is

(voorlopig) gestaakt in verband met de verwachting dat er geen uitkering zal
kunnen worden gedaan aan concurrente schuldeisers. (verslag 6)

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Onderzoek zoals bedoeld in punt 5.5.

26-06-2018
E 4

01-10-2018
ERE

05-04-2019
6

26-06-2018
E4



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt onderzocht. 26-06-2018

4
Vide 7.8

7.2 Depot jaarrekeningen

2014: 26-10-2015 26-06-2018
E 4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Wordt onderzocht. 26-06-2018

4
Vide 7.8

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt onderzocht. 26-06-2018

4
Vide 7.8



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Wordt onderzocht.

Vide 7.8

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Wordt onderzocht.

Vide 7.8

In onderzoek
Toelichting

Zie 7.8

Toelichting

Zie 7.8

7.7 Toelichting rechtmatigheid

26-06-2018
E 4

26-06-2018
ER

09-04-2020
8

08-10-2020
9



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek zoals bedoeld in punt 7.1, 7.3 t/m 7.6.

De curator heeft vragen gesteld aan de bestuurder. De curatoris nog in
afwachting van een reactie van de bestuurder. (verslag 3)

De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. Deze reactie is niet
afdoende. De curator heeft opnieuw vragen gesteld aan de bestuurder.

Zie punt 5.5.

De curator heeft informatie van de bestuurder ontvangen. De discussie met de
bestuurder spitst zich toe op een aantal geldleningen die in het jaar
voorafgaand aan het faillissement zijn afgelost door gefailleerde. De curator is
de informatie aan het beoordelen en zal een beslissing nemen of
vervolgstappen nodig zijn.

De discussie met de bestuurder loopt spaak. Vooralsnog lijkt het erop dat de
terugbetalingen van de leningen paulianeus zijn. De curator heeft een
garantstelling van de staat aangevraagd en onderzoekt thans de
mogelijkheden om de betaalde gelden terug te halen in de boedel.

Curator zet onderzoek voort.

Curator heeft gecorrespondeerd met de partij die de geldlening verstrekt heeft
en de betaling vlak voor datum faillissement in ontvangst heeft genomen.
Curator heeft als gezegd de garantstelling geregeld en beraadt zich op het
instellen van rechtsmaatregelen.

De curator beraadt zich nog op maatregelen.

De curator gaat de bestuurder eerdaags schriftelijk aanspreken.

De curator heeft in overweging of het in het belang van de gezamenlijke
crediteuren is om de bestuurder in rechte aan te spreken.

Idem.

De curator heeft veelvuldig contact gehad met de bestuurder. Uiteindelijk heeft
het onderzoek en de onderhandeling niet geleid tot het gewenste resultaat.
De bestuurder biedt geen verhaal. Het is derhalve niet in het belang van de
boedel en de gezamenlijke crediteuren om de bestuurder in rechte aan te
spreken. Het onderzoek wordt gesloten.

8. Crediteuren

26-06-2018
E 4

01-10-2018
5

05-04-2019

6

10-10-2019
7

09-04-2020
8

08-10-2020
EE

13-04-2021
10

13-10-2021
11

12-04-2022
12

11-10-2022
13

11-04-2023
14



8.1 Boedelvorderingen

€8.172,95

€8.172,95
Toelichting

Uwv

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 40.143,00

€118.442,00
Toelichting
Totaal: € 118.442,00

OB €61.109,00
LH € 57.333,00

€ 80.942,00

€ 80.942,00
Toelichting

€ 34.833,00 LH
€ 44.916,00 LB
€1.193,00 29.07 OB

8.3 Pref. vord. UNV

€7.662,35

€ 7.662,35
Toelichting

€1.195,91 66 lid 33 WW
€ 6.466,44 3:288e BW

8.4 Andere pref. crediteuren

05-04-2019
6

12-04-2022
12

05-04-2019
6

08-10-2020
9

13-04-2021
10

13-10-2021
11

05-04-2019
6

13-10-2021
11



8.5 Aantal concurrente crediteuren

05-04-2019
11
6
13-10-2021
13 11
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
05-04-2019
€17.481,70
6
13-10-2021
€ 36.799,16 11
Toelichting
Bedrag is € 36.799,16, waarvan twee betwiste vorderingen totaal ad
€19.317,46
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Conform art. 16 Fw. 10-10-2023
15
8.8 Werkzaamheden crediteuren
correspondentie met crediteuren 05-04-2019
6

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Uitvoeren werkzaamheden zoals hiervoor bedoeld.

Afwikkelen garantstelling met Ministerie.

Idem.

In afwachting van de opheffing van de garantstellingsrekening. Nadien wordt

het faillissement afgewikkeld.

De garantstellingsrekening is opgeheven. Het verzoek tot het vaststellen van
het eindsalaris en het opheffingsverzoek worden ingediend.

Dit is het laatste verslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

No onbekend.

Nog onbekend.

Nog niet bekend. Zie ook 7.8.

Idem.

Zie 10.1.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Uitvoeren werkzaamheden zoals hiervoor bedoeld.

26-06-2018
E 4

11-04-2023
14

10-10-2023
15

08-04-2024
16

17-06-2024
17

26-06-2018
ER

13-10-2021
11

12-04-2022
12

11-10-2022
13

11-04-2023
14

26-06-2018
E4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


